川添 剛 先生

2022年11月27日(日)

10:00 ～ 11:30 (開場 ９：30）

日 時

講 演

ク レ シ オ 株 式 会 社 か ら 商 品 紹 介

 ビタミンＡ製剤 レナトスＡプラス について

 ハ ン ズ オ ン

御茶ノ水 ソラシティ カンファレンスセンター ＲｏｏｍＡ会 場

お問合せ先：クレシオ株式会社 〒 1 1 1 - 0 0 5 1 東京都台東区蔵前3 - 1 -1 0 蔵前セントラルビル7階 T E L ：0 3 - 5 8 3 3 - 9 0 4 5

- オンライン (ＺＯＯＭ) にて同時配信予定 -

参加無料

定員30名様
(事前申込制)

主催社

プレゼンテーション

プ ロ グ ラ ム

ビタミンA（リノール酸レチノール）配合

導 入 用 製 剤
イオン導入用 冷却ジェルシート

施術イメージ

貼 る だ け の 簡 単 施 術

レナトス クーリングシート レナトス A プラス

新配合 リノール酸レチノールとは？

従 来 の ア ル ギ ン 酸 マ ス ク と の 比 較 評 価

 レナトスクーリングシートの有用性 について

(東山仁王門 川添醫院 院長)

ビタミンA を活用した美肌治療と
冷却ジェルシートによる新たなイオン導入手法について

スキンファーミングセミナー 2 0 2 2

お手数ですが、下記をご記入の上、ご返信ください。

セミナーに不参 加 で 、 当 社 製 品 に ご 興 味 が ご ざ い ま し た ら ご 返 信 く だ さ い 。

資 料 請 求

ご施設名

フリガナ

ご出席者様
お名前 ①

フリガナ
お役職（〇をご記入ください）

院長・医師・看護師・スタッフ

その他（ ）

ご住所

〒 ー

TEL FAX

E-mail @

FAX. 03-5833-9046↑

ご出席者様
お名前 ②

フリガナ

ご 来 場

ご 参 加 方 法 （ 下 記 、 い ず れ か に チ ェ ッ ク く だ さ い ）

リモート （後日メールにてURLをお送りいたします）

御茶ノ水 ソラシティ カンファレンスセンター
Room A

参 加 申 し 込 み 用 紙

１施設、２名様までの参加とさせて頂きます。

お役職（〇をご記入ください）

院長・医師・看護師・スタッフ

その他（ ）

会 場

〒101-0062
東京都千代田区神田駿河台4-6 御茶ノ水ソラシティ1F
TEL : 03-6206-4855
ＪＲ御茶ノ水駅 聖橋口 徒歩２分 会場アクセス

W EB申込みはこちらから

開催日：2022年11月27日(日)

商 品 説 明 希 望

	スライド番号 1
	スライド番号 2